
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.014.077
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 

ბრძანება №01/ნ
2010 წლის 5 იანვარი 
ქ. თბილისი
,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილებების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და „საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „მ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. გორის მუნიციპალიტეტში:

ა) სოფ. კარალეთის საჯარო სკოლას შეეცვალოს სახელწოდება და ეწოდოს ,,სოფ. კარალეთის №1 საჯარო სკოლა“.

ბ) სოფელ ნაჭარმაგევის საჯარო სკოლას შეეცვალოს სახელწოდება და ეწოდოს ,,სოფ. კარალეთის №2 საჯარო სკოლა“.

2. შეტანილ იქნეს ცვლილება ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112, მუხ. 1233) დამტკიცებულ დანართი №2-ში გათვალისწინებულ გორის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხაში და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.

3. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

დ. შაშკინი
გორის მუნიციპალიტეტი
	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	სოფელ შავშვების საჯარო სკოლა
	სოფ.შავშვები 
	დაწ-საბ-საშ

	2
	სოფელ ქვეშის საჯარო სკოლა
	სოფელი ქვეში 
	დაწ-საბ-საშ

	3
	სოფელ აძვის საჯარო სკოლა
	სოფელი აძვი 
	დაწ-საბ-საშ

	4
	სოფელ ოთარშენის საჯარო სკოლა
	სოფელი ოთარშენი 
	დაწ-საბ

	5
	სოფელ ზერტის საჯარო სკოლა
	სოფელი ზერტი
	დაწ-საბ-საშ

	6
	სოფელ მერეთის საჯარო სკოლა
	სოფელი მერეთი 
	დაწ-საბ-საშ

	7
	სოფელ ზეღდულეთის საჯარო სკოლა
	სოფელი ზეღდულეთი 
	დაწ-საბ-საშ

	8
	სოფელ ქვემო სობისის საჯარო სკოლა
	სოფელი ქვემო სობისი 
	დაწ-საბ

	9
	სოფელ ბოშურის საჯარო სკოლა
	სოფელი ბოშური 
	დაწ-საბ-საშ

	10
	გორის №1 საჯარო სკოლა
	ქ. გორი, აღმაშენებლის ქ. №45
	დაწ-საბ-საშ

	11
	გორის №2 საჯარო სკოლა
	ქ. გორი, ლომოურის ქ. №20
	დაწ-საბ-საშ

	12
	გორის №3 საჯარო სკოლა
	ქ. გორი, დ. ამილახვრის ქ. №26
	დაწ-საბ-საშ

	13
	გორის №4 საჯარო სკოლა 
	ქ. გორი, ჭანტურიას ქ. №5
	დაწ-საბ-საშ

	14
	გორის №5 საჯარო სკოლა 
	ქ. გორი, რუხაძის ქ. №62
	დაწ-საბ-საშ

	15
	გორის №6 საჯარო სკოლა 
	ქ. გორი, რუსთაველის ქ. №24
	დაწ-საბ-საშ

	16
	გორის №7 საჯარო სკოლა
	ქ. გორი, გორგასალის ქ. №1
	დაწ-საბ-საშ

	17
	გორის №8 საჯარო სკოლა 
	ქ. გორი, პეტრიაშვილის ქ. №45
	დაწ-საბ-საშ

	18
	გორის №9 საჯარო სკოლა
	ქ. გორი, სტალინის ქ. №32
	დაწ-საბ-საშ

	19
	გორის №10 საჯარო სკოლა
	ქ. გორი, თარხნიშვილის ქ. №22
	დაწ-საბ-საშ

	20
	გორის №11 საჯარო სკოლა
	ქ. გორი, კეცხოველის ქ. №74
	დაწ-საბ-საშ

	21
	გორის №12 საჯარო სკოლა
	ქ. გორი, ნინოშვილის ქ. №54
	დაწ-საბ-საშ

	22
	სოფ. ქვ/ნიქოზის საჯარო სკოლა
	სოფ. ქვ/ნიქოზი
	დაწ.

	23
	სოფელ ხურვალეთის საჯარო სკოლა
	სოფელი ხურვალეთი
	დაწ-საბ-საშ

	24
	სოფელ წითელუბნის საჯარო სკოლა
	სოფელი წითელუბანი
	დაწ-საბ

	25
	სოფელ ყელქცეულას საჯარო სკოლა
	სოფელი ყელქცეულა
	დაწ-საბ-საშ

	26
	სოფელ ფხვენისის საჯარო სკოლა
	სოფელი ფხვენისი
	დაწ-საბ-საშ

	27
	სოფელ ქვ/ხვითის საჯარო სკოლა
	სოფელი ქვ/ხვითი
	დაწ-საბ-საშ

	28
	სოფელ შინდისის საჯარო სკოლა
	სოფელი შინდისი
	დაწ-საბ-საშ

	29
	სოფელ ძევერის საჯარო სკოლა 
	სოფელი ძევერა
	დაწ-საბ-საშ

	30
	სოფელ ქიწნისის საჯარო სკოლა
	სოფელი ქიწნისი
	დაწ-საბ-საშ

	31
	სოფელ სათემოს საჯარო სკოლა
	სოფელი სათემო
	დაწ-საბ

	32
	სოფელ ხიდისთავის საჯარო სკოლა
	სოფელი ხიდისთავი
	დაწ-საბ-საშ

	33
	სოფელ ტირძნისის საჯარო სკოლა
	სოფელი ტირძნისი
	დაწ-საბ-საშ

	34
	სოფელ მეღვრეკისის საჯარო სკოლა
	სოფელი მეღვრეკისი
	დაწ-საბ-საშ

	35
	სოფელ ატენის საჯარო სკოლა
	სოფელი ატენი 
	დაწ-საბ-საშ

	36
	სოფელ ბნავისის საჯარო სკოლა
	სოფელი ბნავისი
	დაწ-საბ

	37
	სოფელ ახრისის საჯარო სკოლა
	სოფელი ახრისი
	დაწ-საბ-საშ

	38
	სოფ. ბერშუეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. ბერშუეთი
	დაწ-საბ-საშ

	39
	სოფ. სვენეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. სვენეთი
	დაწ-საბ-საშ

	40
	სოფ. ბერბუკის საჯარო სკოლა
	სოფ. ბერბუკი
	დაწ-საბ-საშ

	41
	სოფ. ვარიანის საჯარო სკოლა
	სოფ. ვარიანი
	დაწ-საბ-საშ

	42
	სოფ. კარალეთის №1 საჯარო სკოლა 
	სოფ. კარალეთი
	დაწ-საბ-საშ

	43
	სოფ. მეჯვრისხევის საჯარო სკოლა
	სოფ. მეჯვრისხევი
	დაწ-საბ-საშ

	44
	სოფ. ზ/ნიქოზის საჯარო სკოლა 
	სოფ. ზ/ნიქოზი
	დაწ-საბ-საშ

	45
	სოფ. ტყვიავის საჯარო სკოლა
	სოფ. ტყვიავი
	დაწ-საბ-საშ

	46
	სოფ. ქვახვრელის საჯარო სკოლა
	სოფ. ქვახვრელი
	დაწ-საბ-საშ

	47
	სოფ. ხელთუბნის საჯარო სკოლა 
	სოფ. ხელთუბანი
	დაწ-საბ-საშ

	48
	სოფ. დიცის საჯარო სკოლა
	სოფ. დიცი
	დაწ-საბ-საშ

	49
	სოფ. ფლავის საჯარო სკოლა
	სოფ. ფლავი
	დაწ-საბ-საშ

	50
	სოფ. სკრის საჯარო სკოლა
	სოფ. სკრა
	დაწ-საბ-საშ

	51
	სოფ. პატ/გარეჯვარის საჯარო სკოლა
	სოფ. პატ/გარეჯვარი
	დაწ-საბ-საშ

	52
	სოფ. ახალდაბის საჯარო სკოლა
	სოფ. ახალდაბა
	დაწ-საბ-საშ

	53
	სოფ. საქაშეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. საქაშეთი
	დაწ-საბ-საშ

	54
	სოფ. ტინისხიდის საჯარო სკოლა 
	სოფ. ტინისხიდი
	დაწ-საბ-საშ

	55
	სოფ. რეხის საჯარო სკოლა
	სოფ. რეხა
	დაწ-საბ-საშ

	56
	სოფელ კარალეთის №2 საჯარო სკოლა
	სოფ. კარალეთი
	დაწ-საბ-საშ

	57
	სოფ. არბოს საჯარო სკოლა
	სოფ. არბო
	დაწ-საბ

	58
	სოფ. ახალხიზის საჯარო სკოლა
	სოფ. ახალხიზა
	დაწ-საბ

	59
	სოფ. უფლისციხის საჯარო სკოლა
	სოფ. უფლისციხე
	დაწ-საბ

	60
	სოფ. არაშენდის საჯარო სკოლა
	სოფ. არაშენდა
	დაწ-საბ

	61
	სოფ. ზ/ხვითის საჯარო სკოლა
	სოფ. ზ/ხვითი
	დაწ-საბ

	62
	სოფ. ქერეს საჯარო სკოლა
	სოფ. ქერე
	დაწ-საბ

	63
	სოფ. კარბის საჯარო სკოლა
	სოფ. კარბი
	დაწ-საბ

	64
	სოფ. თორტიზის საჯარო სკოლა
	სოფ. თორტიზა
	დაწ-საბ

	65
	სოფ. კირბლის საჯარო სკოლა
	სოფ. კირბალი
	დაწ-საბ

	66
	სოფ. პატ/მეჯვრისხევის საჯარო სკოლა
	სოფ. პატ/მეჯვრისხევი
	დაწ-საბ


PAGE  
2

